20230002339944 

*MARCADOR PERMANENTE 
VERDE PUNTA GRUESA 

MARCA: CARIOCA 
20 $0,40 $0,00 $7,90 $0,95 $8,85 

SUBTOTAL  $211,05 

IVA 12% $25,33 

VALOR TOTAL  $236,38 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN: 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 211.05 (Doscientos Once con 05/100 

Dólares De Los Estados Unidos De Norteamérica) más el valor agregado del IVA. 

7. TIEMPO DE ENTREGA: 

Según la cláusula decima quinta del convenio marco para la ADQUISICIÓN 

SUMINISTROS DE OFICINA PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE